1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                    Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:   3047 /GDĐT-GDMN

    Về đề nghị lập danh sách   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  08  tháng 9  năm 2016

khen thưởng Giáo dục Đặc biệt

     năm học 2015 -2016

               Kính gửi:   -   Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện

  Để chuẩn bị Tổng kết công tác Giáo dục Đặc biệt năm học 2015 -2016, nhằm

tuyên dương khen thưởng đơn vị, cá nhân có những nổ lực, thành tích trong việc thực hiện

nhiệm vụ giáo dục trẻ khuyết tật tại các trường chuyên biệt, hòa nhập. Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện xem xét, đề xuất danh sách

khen thưởng để Ban chỉ đạo giáo dục khuyết tật Thành phố làm cơ sở xét chọn, khen

thưởng.

   1/ Tiêu chí xét chọn đề nghị khen thưởng:

  Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo xét chọn 01 tập thể (trường chuyên biệt hoặc

trường hòa nhập) và 01 cá nhân (trường chuyên biệt hoặc trường hòa nhập) có thành tích nổi

bật, tiêu biểu về công tác giáo dục trẻ khuyết tật tại địa phương.

  2/ Thời gian lập danh sách:

  Phòng Giáo dục và Đào tạo lập danh sách gửi về Ban chỉ đạo Giáo dục khuyết tật

Thành phố hạn chót ngày thứ tư ngày 13/09/2016. (Cô Băng Tuyết – chuyên viên Phòng

GDMN nhận và qua địa chỉ email btbtuyet.sgddt@tphcm.gov.vn). Theo mẫu danh sách đính

kèm./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc (để báo cáo);

 - Lưu VP, GDMN. (Đã kí)

                                                                                                 Bùi Thị Diễm Thu

mailto:btbtuyet.sgddt@tphcm.gov.vn